
Kreisfachverband Vogtland 2022/23

Vogtlandliga Jungen 15 Endspiel
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 SV Coschütz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TV Ellefeld 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV 1984 Erlbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Auerbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.05.2023 09:30

09:30
12:00
12:00

TTV 1984 Erlbach
SV Coschütz
TTV 1984 Erlbach
SV Coschütz

TV Ellefeld
TTV Auerbach
TTV Auerbach
TV Ellefeld

6:4
2:8
2:8
7:3

nu.Dokument 013, erstellt am 29.06.2024 18:38 | Seite 1 von 1


